裝

訂

線

新北市政府教育局　函
地址：22001新北市板橋區中山
路1段161號21樓
承辦人：吳佳容
電話：本市境內1999、
(02)29603456 分機2655
傳真：(02)29690187
電子信箱：AL5547@ntpc.gov.tw受文者：天主教崇光學校財團法人新北市

崇光女子高級中學

發文日期：中華民國104年9月14日

發文字號：新北教特字第1041732545號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案

，共有1個附件，驗證碼：0002YGP5P）

主旨：函轉社團法人中華民國學習障礙協會（以下簡稱學障協會

）辦理「學習障礙生─適性輔導升學生涯講座暨高中職升

學管道說明會」訊息，請轉知貴校所屬教師及家長，鼓勵

踴躍出席參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國學習障礙協會104年9月2日學障（

華）字第10409001號函辦理。

二、活動時間：自104年10月3日（星期六）至11月14日（星期

六）止。

三、活動對象：國中教育階段學習障礙學生、家長及教師。

四、報名方式：請填寫報名表或逕至網路線上報名

（https://goo.gl/n1hj7u），教師需研習時數者，請至教育

部特殊教育通報網（https://www.set.edu.tw/）/教師研習/其

他單位研習項下報名。

五、詳細活動內容與報名事宜，請逕至下列網站瀏覽下載：

(一)學障協會（http://ald.daleweb.org/）。

(二)學障協會部落格（http://blog.yam.com/aldd）。

六、檢附活動簡章及報名表各1份供參。

第 1 頁 共 2 頁

-902766370

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：新北市各公私立國中

副本：
電子公文
交 換 章

104/09/14
12:50:45

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-902766370

	天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學